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Szczegółowy Opis Przedmiotu Zlecenia na przygotowanie zestawów wysyłkowych na 

potrzeby działań informacyjno-promocyjnych prowadzonych przez Departament 

Funduszy Europejskich w Ministerstwie Zdrowia 

 

I. Informacja o Zleceniodawcy i obszarze jego działania 

Zleceniodawcą jest Skarb Państwa Ministerstwo Zdrowia. Pełni ono funkcję m.in. Instytucji 

Pośredniczącej dla Priorytetu XII Bezpieczeństwo zdrowotne i poprawa efektywności systemu 

ochrony zdrowia Programu Infrastruktura i Środowisko. 

Celem Priorytetu XII POIiŚ jest obniżenie poziomu śmiertelności oraz skutków powikłań 

powstających w wyniku wypadków i innych stanów nagłego zagrożenia zdrowotnego, 

zwiększenie dostępności i jakości specjalistycznych i wysokospecjalistycznych świadczeń 

zdrowotnych. W tym obszarze wdrażane są projekty dotyczące zakupu ambulansów, budowy  

i remontów lądowisk dla helikopterów, inwestycji infrastrukturalnych (roboty budowlane  

i zakup aparatury) w szpitalnych oddziałach ratunkowych oraz szpitalach o znaczeniu 

ponadregionalnym. Ponadto realizowane są także tzw. projekty indywidualne, strategiczne  

z punktu widzenia całego sektora ochrony zdrowia, a ich obszar oddziaływania obejmuje 

terytorium całego kraju. Projekty te polegają m.in. na rozbudowie, remoncie i wyposażeniu 

centrów urazowych, budowie i remoncie oraz doposażeniu baz Lotniczego Pogotowia 

Ratunkowego. Łącznie, na terenie całego kraju zrealizowanych zostało ponad 350 inwestycji, 

finansowanych ze środków Priorytetu XII POIiŚ.  

Zakładanym efektem interwencji jest m.in. zachowanie zasady „złotej godziny”, tj. rozpoczęcie 

specjalistycznego leczenia szpitalnego w czasie nie przekraczającym 60 minut od zgłoszenia 

zdarzenia medycznego. Służą temu nie tylko odpowiedniej jakości specjalistyczne środki 

transportu sanitarnego, ale także sprawny system działania wszystkich elementów systemu, 

odpowiednia infrastruktura lądowisk dla śmigłowców ratunkowych oraz infrastruktura 

szpitalnych oddziałów ratunkowych i centrów urazowych. Ponadto zakłada się, że poprawa 

infrastruktury wysokospecjalistycznych szpitali zapewni kompleksową opiekę medyczną dla 

osób z przewlekłymi skutkami urazów lub cierpiących na przewlekłe schorzenia, a także 

zwiększy jakość i dostępność do badań, w szczególności w zakresie kardiologii i onkologii. 
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II. Cel zlecenia 

Celem zlecenia jest przygotowanie zestawów wysyłkowych związanych z IV edycją konkursu 

plastycznego pn. Szpital w Unii Europejskiej oczami małego pacjenta. Konkurs ten zrealizowany 

będzie w 240 szpitalach na terenie całej Polski.   

 

III. Przedmiot zlecenia i zadania Zleceniobiorcy  

Zadanie obejmuje przygotowanie pakietów wysyłkowych - łącznie 240 szt.  

W skład pojedynczego pakietu (tuby) wchodzi: 7 plakatów, regulamin konkursu, 

okolicznościowy list Ministra Zdrowia.  

Wymiar tuby: dł. 60 cm, średnica 10 cm, waga pojedynczej paczki: ok. 1 kg. 

 

Do zadań Zleceniobiorcy należeć będzie także: 

o przygotowanie odpowiedniej liczby kopii listów oraz regulaminów (zszycie dokumentów -  

w siedzibie Zamawiającego); 

o przygotowanie (wypisanie) odpowiedniej liczby listów przewozowych (240 adresów)  

i naklejenie na tuby; 

o zabezpieczenie każdej tuby przed otworzeniem - zszycie lub zaklejenie taśmą pakową;  

o złożenie pakietów w jednym miejscu i w taki sposób, aby możliwe było ich sprawne 

przekazanie do dalszego transportu, tj. związanie sznurkiem w paczki po 10 szt.  

 

 

IV. Miejsce realizacji zlecenia 

Siedziba Departamentu Funduszy Europejskich, ul. Długa 38/40, 00-238 Warszawa, piwnica  

budynku do której prowadzą strome schody. Korytarz prowadzący do piwnicy z niskim i wąskim 

przejściem, przechodnymi drzwiami o wys. 1,6 m. 

 

V. Wymagania dotyczące Zleceniobiorcy  

o zadania w ramach zlecenia nie mogą wykonywać osoby, które są pracownikami Ministerstwa 

Zdrowia; 

o umiejętność organizacji pracy; 

o sprawność fizyczna - konieczność przenoszenia paczek o znacznym ciężarze,  

w ograniczonych przestrzennie pomieszczeniach; 

o Zleceniobiorca dokona wyceny kosztu przygotowania pojedynczej paczki. 



 3 

VI. Termin realizacji zlecenia 

  Zlecenie zostanie wykonane w terminie do 60 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy. 

Zleceniobiorca zobowiązany będzie do wykonania wszystkich czynności określonych w pkt III 

niniejszego dokumentu w terminie nie dłuższym niż 5 kolejnych dni roboczych.  

Zleceniodawca poinformuje Zleceniobiorcę o terminie rozpoczęcia realizacji Zlecenia z co 

najmniej 14 – dniowym wyprzedzeniem. 

Zleceniodawca przewiduje możliwość przedłużenia ww. terminów realizacji zlecenia jedynie  

w przypadku wystąpienia opóźnień po stronie Zleceniodawcy, które uniemożliwiają 

Zleceniobiorcy wykonanie zlecenia w terminie.  

 

 

 

 
 

 

 

 


